

Caçapava do Sul, 01 de Agosto de 2025.

CLIENTE: PREFEITURA DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ: 88.142.302/0001-45

Item	Quant	Descrição do Material/Serviço	Valor Unitário	Valor Total
	250	Poliviscose	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00
			R\$	R\$
			R\$	R\$
			R\$	R\$
			R\$	R\$
Orçamento Total				R\$ 5.950,00

*Orçamento válido por 30 dias

THIAGO MOREIRA PASSOS
LAESC MALHAS
CNPJ 28.876.186/0001-66

Bruna Binenbaum
Assinatura e Carimbo da Empresa

Caçapava do Sul, ____ de ____ de 2025.

CLIENTE: PREFEITURA DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ: 88.142.302/0001-45

Item	Quant	Descrição do Material/Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	250	Camiseta em Malha PV	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
2			R\$	R\$
3			R\$	R\$
4			R\$	R\$
5			R\$	R\$
6			R\$	R\$
7			R\$	R\$
8			R\$	R\$
9			R\$	R\$
10			R\$	R\$
11			R\$	R\$
12			R\$	R\$
13			R\$	R\$
14			R\$	R\$
15			R\$	R\$
16			R\$	R\$
17			R\$	R\$
18			R\$	R\$
19			R\$	R\$
20			R\$	R\$
21			R\$	R\$
22			R\$	R\$
23			R\$	R\$
24			R\$	R\$
25			R\$	R\$
Orçamento Total			R\$	R\$

*Orçamento válido por 30 dias


MATHEUS TEIXEIRA FONSECA - ME
CNPJ: 27.034.630/0001-33 - IE: 0130658343
RUA LUCIO JAIME 660 - CENTRO
CAÇAPAVA DO SUL - RS - CEP: 96570-000
Assinatura e Carimbo da Empresa



Caçapava do Sul, 01 de Agosto de 2025.

CLIENTE: PREFEITURA DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ: 88.142.302/0001-45

Item	Quant	Descrição do Material/Serviço	Valor Unitário	Valor Total
	400	Dry fit	R\$ 28,10	R\$ 11.240,00
			R\$	R\$
			R\$	R\$
			R\$	R\$
			R\$	R\$
Orçamento Total				R\$ 11.240,00

*Orçamento válido por 30 dias

THIAGO MOREIRA PASSOS
LAESC MALHAS
CNPJ 28.876.186/0001-66
Bruno Bitercaut
Assinatura e Carimbo da Empresa

Caçapava do Sul, ____ de ____ de 2025.

CLIENTE: PREFEITURA DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ: 88.142.302/0001-45

Item	Quant	Descrição do Material/Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	400	Camiseta Dry Fit	R\$ 29.90	R\$ 11.960.00
2		Logo: frente e costas	R\$	R\$
3			R\$	R\$
4			R\$	R\$
5			R\$	R\$
6			R\$	R\$
7			R\$	R\$
8			R\$	R\$
9			R\$	R\$
10			R\$	R\$
11			R\$	R\$
12			R\$	R\$
13			R\$	R\$
14			R\$	R\$
15			R\$	R\$
16			R\$	R\$
17			R\$	R\$
18			R\$	R\$
19			R\$	R\$
20			R\$	R\$
21			R\$	R\$
22			R\$	R\$
23			R\$	R\$
24			R\$	R\$
25			R\$	R\$
Orçamento Total				R\$

*Orçamento válido por 30 dias

73.450.645/0001-08

José Idelci Luz Teixeira

Rua Riachuelo, 67

CEP: 96570-000

CAÇAPAVA DO SUL-RS

Assinatura e Carimbo da Empresa

Assinado por 3 pessoas: SILVIO TOLFO TONDO, MARCEL JUNQUEIRA DO SANTOS e CARLA MADEIRA PERES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cacapavadosul.idoc.com.br/verificacao/9F81-45D8-711B-856B> e informe o código 9F81-45D8-711B-856B





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2351 – Rua XV de Novembro, 438 - CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul

ORÇAMENTO

Nome da Empresa: PRIMATARIA COMÉRCIO VAREJISTA LTDA

CNPJ: 27034630000133

Endereço: RUA LÚCIO JAIME, 660

Telefone: 55 991315555

Quantidade	Produto	Valor Unitário	Valor Total
20	CAMISETAS DRY TAM. 10	38,00	760,00
50	CAMISETAS DRY TAM. 12	38,00	1.900,00
50	CAMISETAS DRY TAM. 16	38,00	1.900,00
35	CAMISETAS DRY TAM. P	38,00	2.850,00
60	CAMISETAS DRY TAM. M	38,00	2.280,00
45	CAMISETAS DRY TAM. G	38,00	1.710,00
15	CAMISETAS DRY TAM. M	38,00	570,00
30	CAMISETAS DRY TAM. G	38,00	1.140,00
25	CAMISETAS DRY TAM. GG	38,00	950,00
10	CAMISETAS DRY TAM. XGG	38,00	380,00
4	CAMISETAS DRY TAM. M	38,00	152,00
16	CAMISETAS DRY TAM. GG	38,00	608,00
		TOTAL	15.200,00

Data: 17/08/25

 **PRIMATARIA** CONFECÇÃO & SERIGRAFIA
VESTUÁRIO PERSONALIZADO

MATHEUS TEIXEIRA FONSECA - ME
CNPJ: 27.034.630/0001-33 - INSC: 0130054343
RUA LÚCIO JAIME, 660 - CENTRO
CAÇAPAVA DO SUL - RS - CEP: 96570-000


Carimbo e Assinatura